桥头镇2024年10月农村宅基地和建房（规划许可）批后公告

    根据《广东省农业农村厅 广东省自然资源厅关于规范农村宅基地审批管理工作的通知》的规定，现将农村宅基地和建房（规划许可）审批结果公布如下：
	序号
	户主姓名
	土地坐落
	建房类型
	层数
	用地面积（㎡）
	建筑面积（㎡）
	农村宅基地批准书文号
	乡村建设规划许可证文号

	1
	陈志结
	桥头镇板甫村下四房组
	异址重建
	2
	149.64
	281.53
	4418811052024032
	桥头【2024】032

	2
	邓本联
	桥头镇新益村梅秀山梅东组
	原址翻建
	2
	100.05
	209.06
	4418811052024033
	桥头【2024】033

	3
	陈定强
	桥头镇板甫村罗中组
	异址重建
	3
	144.5
	423.38
	4418811052024034
	桥头【2024】034

	4
	郑周方
	桥头镇板甫村罗中组
	异址重建
	2.5
	117.25
	322.54
	4418811052024035
	桥头【2024】035

	5
	陈高鹏
	桥头镇板甫村圳塘组
	[bookmark: _GoBack]异址重建
	2.5
	96.72
	267.79
	4418811052024036
	桥头【2024】036

	6
	郭献东
	桥头镇潭坑村大围
东一组
	原址翻建
	3
	91.74
	225.44
	4418811052024037
	桥头【2024】037

	7
	郭献泽
	桥头镇潭坑村大围
东一组
	原址翻建
	3
	91.74
	225.44
	4418811052024038
	桥头【2024】038

	8
	郭献状
	桥头镇潭坑村大围
东一组
	原址翻建
	3
	91.74
	225.44
	4418811052024009
	桥头【2024】009


 桥头镇人民政府
2024年10月23日
